吉林市中级人民法院专项物业外包合同

甲方（发包人）：吉林市中级人民法院

乙方（承包人）：吉林市森旺园林绿化工程有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国民法典》相关规定，遵循平等、诚实守信

的原则，甲乙双方就吉林市中级人民法院专项物业服务外包项目协商一致并达成以下协议：

一、 工程概况

1. 冬季清雪项目：甲方将院内停车场、台阶、廊道等区域（不含球场）合计 9000 平方米

的清雪任务交由乙方处理。

2. 院区绿地绿化养护管理项目：甲方综合楼前面绿地包含草坪、树球、丛生灌木、乔木的

修剪、施肥、病虫害防治以及大台阶旁边 6 个花池子的花卉栽植、除草等养护管理。

3. 楼内绿植花卉摆放、更换、维护项目：甲方办公大厅以及主要办公接待区摆放的绿植以

及应季花卉的日常摆放、维护以及枯死后的更换工作由乙方使用自有资金全权负责。

4. 生活垃圾、厨余垃圾选拣分装和清运项目：甲方日常办公垃圾送到垃圾箱后由乙方负责

按照国家规定分类分装到指定垃圾桶；甲方厨房产生的厨余垃圾由乙方负责从三楼食堂运至

垃圾箱处装入指定垃圾桶中。以上垃圾由乙方负责清运至昌邑区环卫处指定垃圾中转站。

二、 合同日期

本协议自 2023 年 11 月 16 日签订日期起至 2024 年 11 月 15 日止。为期

壹年。

三、质量标准

1. 清雪工作要做到即下即清，小雪在雪停之后 12 小时将主要通道、停车场清理完毕。大

雪在 24 小时内清理完毕。所有积雪运送至政府指定场地存放。

2. 绿化养护管理工作要做到美观协调。草坪及时修剪，保持平整且长势正常；乔灌木不定

期修剪保持美观旺盛；花卉及时栽植，不定期除杂草施肥等；病害虫害及早发现及时防治。

3. 绿植养护管理及更换工作:合同期内，乙方按照甲方要求定期将室内绿植摆放至指定位

置并做好修剪换盆换土等维护管理，如果有枯萎死亡的花卉乙方按要求保质保量重新购买更

换。

4. 生活垃圾、厨余垃圾清运工作：垃圾做好分类分装；垃圾日产日清，不能堆积，不能有

异味，不能妨碍甲方生产生活；乙方采用合理方式把所有垃圾清运至环卫处指定地点并处理

好相关事宜。

四、签约合同价与付款方式

1. 签约合同总价为人民币：壹拾陆万捌仟伍佰元整（¥168500 元）

2. 合同价格具体明细

2.1. 冬季清雪费用：6.3 万元；

2.2. 绿地绿化养护费用：1.8 万元；

2.3. 绿植维护管理及更换费用：4.51 万元；

2.4. 生活垃圾清运费用：1.44 万元；

2.5. 厨余垃圾清运服务费用：2.8 万元。

3. 付款方式及金额：甲方按季度分为四次给乙方结款。首次付款时间为 2023 年 11 月中旬

（乙方入场后），付款金额为人民币：伍万壹仟元整（¥51000 元）；第二次付款时间在 2024
年 2 月中旬，付款金额为人民币：伍万壹仟元整（¥51000 元）；第三次付款时间在 2024 年

5 月中旬，付款金额为人民币：叁万肆仟元（¥34000 元）；尾款在 2024 年 11 月 18 日结清。

付款金额为人民币：叁万贰仟伍佰元整（¥32500 元）。

五、违约与责任

1. 乙方负责承包合同约定的工作期间的安全事宜。严格管理日常工作的各项行为和操作规

则，对相关人员进行安全教育并遵守甲方的各项管理与监督；

2. 甲方为乙方工作提供相应的水源电源以及工具存放库房。

3. 甲方对乙方工作有监督和否定的权利，如果有违规作业以及工作不达标准，验收不合格

等情况，甲方有权对乙方进行督办整改或处以罚金。

六、签订时间：本合同于 2023 年 11 月 16 日签订。

七、补充协议

合同未尽事宜，甲乙双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

八、合同生效

本合同自双方盖章签字后生效。

九、合同份数

本合同一式叁份，均具有同等法律效力，甲方执贰份，乙方执壹份。均具同等法律效力。

甲方：（公章） 乙方：（公章）

法定代表人或代表： 法定代表人或代理人：

（签字） （签字）

＿＿＿年＿＿月＿＿日